
F1A Open
Lp Imię i nazwisko Klub Licencja ID FAI I II III IV V Suma F1 pkt PP
1 Michał SŁYŚ KS 6908 53764 240 180 180 120 180 900 50
2 Kamil HALICKI AZW 3777 54065 229 180 180 120 180 889 40
3 Henryk KRUPA KS 6634 53781 240 180 118 120 180 838 30
4 Czesław ZIOBER GSML 2267 53828 240 180 111 120 138 789 25
5 Roman GOŁUBOWSKI BI 859 53960 109 180 180 120 180 769 20
6 Jakub JARACZEWSKI SMO "Feniks 3692 54011 178 180 134 120 155 767 19
7 Roksana GĄDEK (J) KS 7411 71649 183 180 100 120 180 763 18
8 Dariusz STĘŻALSKI SMO "Feniks 3849 53939 154 180 180 120 100 734 17
9 Krzysztof FRAŚ (J) PO 7496 83004 121 132 180 107 180 720 16

10 Radosław OPOROWSKI PO 3682 67949 181 126 103 105 180 695 15
11 Dominik SKWAREK (J) UKS Hrubieszów 7194 53751 240 180 180 0 73 673 14
12 Łukasz HALICKI AZW 3778 54064 145 180 90 58 180 653 13
13 Błażej STACHOWSKI (J) PO 7497 83005 134 107 106 120 180 647 12
14 Piotr WIELOSZ-HAŁASA (J) UKS Hrubieszów 7193 53750 119 180 180 60 77 616 11
15 Adrian STĘPIEŃ MSML Bochnia 6548 53878 123 180 180 89 0 572 10
16 Łukasz FLISIUK (J) UKS Hrubieszów 7197 53754 147 118 118 74 104 561 9
17 Michał ŚLIWIŃSKI KS 7015 53778 164 180 180 0 0 524 8
18 Oskar BOLKO GSML 5475 54223 158 180 180 0 0 518 7
19 Grzegorz WSZOŁEK (J) MSML Bochnia 7331 65730 79 54 142 120 107 502 6
20 Michał WSZOŁEK (J) MSML Bochnia 7330 65729 127 35 180 83 62 487 5
21 Bartłomiej MODRZEJEWSKI WL 5458 53737 116 180 180 0 0 476 4
22 Mariusz URBAN AZM 4024 66937 171 180 123 0 0 474 3
23 Seweryn NOWACZYK (J) BY 7097 54137 101 145 180 22 0 448 2
24 Henryk URBAN AZM 4023 53914 180 83 180 0 0 443 1
25 Iwona OLEWNIK (J) WL 6884 53733 150 90 180 0 0 420 0
26 Michał OLEWNIK WL 6403 53732 164 72 180 0 0 416 0
27 Krzysztof STĘŻALSKI SMO "Feniks 3848 53938 223 5 0 0 0 228 0

F1A Junior
Lp Imię i nazwisko Klub Licencja ID FAI I II III IV V Suma F1 pkt PP
1 Roksana GĄDEK (J) KS 7411 71649 183 180 100 120 180 763 50
2 Krzysztof FRAŚ (J) PO 7496 83004 121 132 180 107 180 720 40
3 Dominik SKWAREK (J) UKS Hrubieszów 7194 53751 240 180 180 0 73 673 30
4 Błażej STACHOWSKI (J) PO 7497 83005 134 107 106 120 180 647 25
5 Piotr WIELOSZ-HAŁASA (J) UKS Hrubieszów 7193 53750 119 180 180 60 77 616 20
6 Łukasz FLISIUK (J) UKS Hrubieszów 7197 53754 147 118 118 74 104 561 19
7 Grzegorz WSZOŁEK (J) MSML Bochnia 7331 65730 79 54 142 120 107 502 18
8 Michał WSZOŁEK (J) MSML Bochnia 7330 65729 127 35 180 83 62 487 17
9 Seweryn NOWACZYK (J) BY 7097 54137 101 145 180 22 0 448 16

10 Iwona OLEWNIK (J) WL 6884 53733 150 90 180 0 0 420 15

F1B Open
Lp Imię i nazwisko Klub Licencja ID FAI I II III IV V Suma F1 pkt PP
1 Adam KRAWIEC GSML 4526 53787 240 180 180 120 180 900 268 50
2 Stanisław SKIBICKI OSiR Suwałki 3076 54069 240 180 180 120 180 900 60 40
3 Andrzej POCZOBUT BI 2013 54000 240 180 180 120 180 900 0 30
4 Kacper ŁUKASZEWICZ (J) BI 7022 53972 240 156 180 120 180 876 25
5 Tomasz LIPSKI GSML 6960 53802 187 179 180 120 180 846 20
6 Daniel CIMOCHOWSKI BI 7356 66931 204 140 180 120 180 824 19
7 Dawid LIPSKI  (J) GSML 6959 53851 210 180 180 120 130 820 18
8 Eugeniusz COFALIK RY 1442 83008 155 180 180 120 153 788 17
9 Filip RUDZIŃSKI (J) OSiR Suwałki 7491 82999 212 180 0 0 0 392 16

10 Andrzej ŁUKASZEWICZ BI 6789 53973 240 0 0 0 240 15
11 Zofia ZDANCEWICZ (J) OSiR Suwałki 7383 68733 0 0 0 0 176 176 14
12 Kamil POGONOWSKI (J) GSML 7415 65709 0 0 2 0 0 2 13

F1B junior
Lp Imię i nazwisko Klub Licencja ID FAI I II III IV V Suma F1 pkt PP
1 Kacper ŁUKASZEWICZ (J) BI 7022 53972 240 156 180 120 180 876 50
2 Dawid LIPSKI  (J) GSML 6959 53851 210 180 180 120 130 820 40
3 Filip RUDZIŃSKI (J) OSiR Suwałki 7491 82999 212 180 0 0 0 392 30
4 Zofia ZDANCEWICZ (J) OSiR Suwałki 7383 68733 0 0 0 0 176 176 25
5 Kamil POGONOWSKI (J) GSML 7415 65709 0 0 2 0 0 2 20

III Racibórz Cup  04.09.2016
Zawody Pucharu Świata zaliczane do Pucharu Polski



F1C
Lp Imię i nazwisko Klub Licencja ID FAI I II III IV V Suma F1 pkt PP
1 Marek ROMAN WA 2370 54004 240 180 180 120 180 900 38 50
2 Mariusz GĄSIOROWSKI MOKSiR Chrzanów 3960 54008 240 180 180 120 180 900 0 40
4 Jerzy WŁODARCZYK MOKSiR Chrzanów 2998 53746 240 180 180 120 103 823 30
5 Zbigniew CZOP SMO "Feniks" 4242 53920 221 180 135 102 180 818 25
6 Edward BUREK MSML Mielec 2588 53982 240 180 180 120 0 720 20
7 Piotr PLACHETKA GSML 1969 53827 230 110 180 0 0 520 19

F1P
Lp Imię i nazwisko Klub Licencja ID FAI I II III IV V Suma F1 pkt PP
1 Daniel BOGOMAZ (J) MOKSiR Chrzanów 7272 54194 236 180 180 120 180 896 50

F1Q
Lp Imię i nazwisko Klub Licencja ID FAI I II III IV V Suma F1 pkt PP
1 Stanisław BOLKO GSML 4196 54224 240 180 180 120 180 900 286 50
2 Adrian POGONOWSKI (J) GSML 7216 53862 174 180 180 120 93 747 40
3 Michał PAŹDZIOR GSML 6684 54222 182 180 180 0 150 692 30
4 Jakub WIŚNIEWSKI GSML 7049 53852 105 180 117 120 94 616 25
5 Kamil POGONOWSKI (J) GSML 7415 71653 147 180 2 106 6 441 20

Sędzia główny: Organizator:
Stanisław Sułek Piotr Szymański

Marek Łysakowski



F1A Open
Pos. Name & Surname Nat. Licence ID FAI I II III IV V Sum F1

1 Rudolf HOLZLEITNER AUT 4300400075 46887 240 180 180 120 180 900 360
2 Gerhard ARINGER AUT 4300600009 52984 240 180 180 120 180 900 270
3 Dušan FRIČ CZE 1008 30491 240 180 180 120 180 900 236
4 Jes NYHEGN DEN 2242 17200 240 180 180 120 180 900 222
5 Gabriel HUDÁK SVK 1065 24570 240 180 180 120 180 900 170

Ramiro GONZALEZ LOPEZ ARG CCA783 84982 240 180 180 120 180 900 0
Robert DVOŘÁK CZE 1402 66075 240 180 180 120 180 900 0
Laszló VERNYIK HUN 426 84304 240 180 180 120 180 900 0
Michał SŁYŚ POL 6908 53764 240 180 180 120 180 900 0
Matija HRAST SLO 124.020 68426 240 180 180 120 180 900 0

11 Kamil HALICKI POL 3777 54065 229 180 180 120 180 889
12 Peter RASMUSSEN DEN 692 17158 217 180 180 120 180 877
13 Jan VOSEJPKA CZE 1091 16913 213 180 180 120 180 873
14 Vítek RÖSSLER (J) CZE 1230 66072 240 180 180 120 138 858
15 Václav PAPEŽ CZE 1304 30657 194 180 180 120 180 854
16 Henryk KRUPA POL 6634 53781 240 180 118 120 180 838
17 Leif NIELSEN DEN 2060 2060 194 143 180 120 168 805
18 Matej BETAK SVK 1142 70487 140 180 180 120 180 800
19 Czesław ZIOBER POL 2267 53828 240 180 111 120 138 789
20 Roman GOŁUBOWSKI POL 859 53960 109 180 180 120 180 769
21 Jakub JARACZEWSKI POL 3692 54011 178 180 134 120 155 767
22 Roksana GĄDEK (J) POL 7411 71649 183 180 100 120 180 763
23 Dariusz STĘŻALSKI POL 3849 53939 154 180 180 120 100 734
24 Lars Buch JENSEN DEN 4212 17267 240 115 122 120 126 723
25 Krzysztof FRAŚ (J) POL 7496 83004 121 132 180 107 180 720
26 Radosław OPOROWSKI POL 3682 67949 181 126 103 105 180 695
27 Luca ARINGER (J) AUT 4300600010 53052 240 180 180 85 0 685
28 Dominik SKWAREK (J) POL 7194 53751 240 180 180 0 73 673
29 Esben JENSEN DEN 4211 17266 201 166 180 120 0 667
30 Kiss TAMARA (J) ROU 182 80664 112 180 114 75 180 661
31 Steffen JENSEN DEN 1006 17172 240 180 145 90 0 655
32 Łukasz HALICKI POL 3778 54064 145 180 90 58 180 653
33 Błażej STACHOWSKI (J) POL 7497 83005 134 107 106 120 180 647
34 Viktor CHYHYR UKR 556 208 180 180 72 0 640
35 Piotr WIELOSZ-HAŁASA (J) POL 7193 53750 119 180 180 60 77 616
36 Antonín MICHEL CZE 1511 75150 240 63 180 120 0 603
37 Oleh PSHENYCHNYY UKR 104 87100 160 143 180 120 0 603
38 Mantvydas LATVENAS LTU 345 71106 240 86 180 95 0 601
39 Adrian STĘPIEŃ POL 6548 53878 123 180 180 89 0 572
40 Vit HLADIL CZE 1179 205 180 180 0 0 565
41 Łukasz FLISIUK (J) POL 7197 53754 147 118 118 74 104 561
42 Michał ŚLIWIŃSKI POL 7015 53778 164 180 180 0 0 524
43 Oskar BOLKO POL 5475 54223 158 180 180 0 0 518
44 Grzegorz WSZOŁEK (J) POL 7331 65730 79 54 142 120 107 502
45 Michał WSZOŁEK (J) POL 7330 65729 127 35 180 83 62 487
46 Bartłomiej MODRZEJEWSKI POL 5458 53737 116 180 180 0 0 476
47 Mariusz URBAN POL 4024 66937 171 180 123 0 0 474
48 Seweryn NOWACZYK (J) POL 7097 54137 101 145 180 22 0 448
49 Henryk URBAN POL 4023 53914 180 83 180 0 0 443
50 Iwona OLEWNIK (J) POL 6884 53733 150 90 180 0 0 420
51 Michał OLEWNIK POL 6403 53732 164 72 180 0 0 416
52 Ivan BEZAK SVK 1078 24583 200 180 0 0 0 380
53 Ladislav SEDLÁČEK SVK 1033 24544 171 180 22 0 0 373
54 Filip KLOBUŠICKÝ (J) SVK 1335 80102 188 180 0 0 0 368
55 Viktor BOTTYÁN HUN 246 84301 240 85 0 0 0 325
56 Ivo KULICH CZE 1583 91471 240 52 0 0 0 292
57 Krzysztof STĘŻALSKI POL 3848 53938 223 5 0 0 0 228
58 Sanjaa TUMUR MGL 149 145 0 0 0 0 145
59 Matouš KULICH (J) CZE 1576 87912 118 0 0 0 0 118

III Racibórz Cup  04.09.2016
FAI World Cup Event
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F1A Junior
Pos. Name & Surname Nat. Licence ID FAI I II III IV V Sum F1

1 Vítek RÖSSLER (J) CZE 1230 66072 240 180 180 120 138 858
2 Roksana GĄDEK (J) POL 7411 71649 183 180 100 120 180 763
3 Krzysztof FRAŚ (J) POL 7496 83004 121 132 180 107 180 720
4 Luca ARINGER (J) AUT 4300600010 53052 240 180 180 85 0 685
5 Dominik SKWAREK (J) POL 7194 53751 240 180 180 0 73 673
6 Kiss TAMARA (J) ROU 182 80664 112 180 114 75 180 661
7 Błażej STACHOWSKI (J) POL 7497 83005 134 107 106 120 180 647
8 Piotr WIELOSZ-HAŁASA (J) POL 7193 53750 119 180 180 60 77 616
9 Łukasz FLISIUK (J) POL 7197 53754 147 118 118 74 104 561

10 Grzegorz WSZOŁEK (J) POL 7331 65730 79 54 142 120 107 502
11 Michał WSZOŁEK (J) POL 7330 65729 127 35 180 83 62 487
12 Seweryn NOWACZYK (J) POL 7097 54137 101 145 180 22 0 448
13 Iwona OLEWNIK (J) POL 6884 53733 150 90 180 0 0 420
14 Filip KLOBUŠICKÝ (J) SVK 1335 80102 188 180 0 0 0 368
15 Matouš KULICH (J) CZE 1576 87912 118 0 0 0 0 118

F1B Open
Pos. Name & Surname Nat. Licence ID FAI I II III IV V Sum F1

1 Albert BULATOV RUS 2700 70577 240 180 180 120 180 900 360
2 Igor VIVCHAR UKR 106 29158 240 180 180 120 180 900 329
3 Adam KRAWIEC POL 4526 53787 240 180 180 120 180 900 268
4 Dag Edvard LARSEN NOR 564 63281 240 180 180 120 180 900 238
5 Vladislav URBAN CZE 240 180 180 120 180 900 162
6 Stanisław SKIBICKI POL 3076 54069 240 180 180 120 180 900 60
7 Andrzej POCZOBUT POL 2013 54000 240 180 180 120 180 900 0
8 Walter GHIO USA 15325 25464 240 180 180 120 180 900 0
9 Vicktors ROSONOKS YL 6 75174 240 180 180 120 180 900 0

10 Kacper ŁUKASZEWICZ (J) POL 7022 53972 240 156 180 120 180 876
11 Tomasz LIPSKI POL 6960 53802 187 179 180 120 180 846
12 Gongor MIJIDDORJ MGL 145 240 180 121 120 180 841
13 Daniel CIMOCHOWSKI POL 7356 66931 204 140 180 120 180 824
14 Dawid LIPSKI  (J) POL 6959 53851 210 180 180 120 130 820
15 Eugeniusz COFALIK POL 1442 83008 155 180 180 120 153 788
16 Martin HARTL CZE 1333 17110 240 180 180 120 0 720
17 Volodymyr VIVCHAR UKR 391 91799 240 180 180 0 0 600
18 Virginijus IVANCIKAS LTU 325 27191 217 180 110 0 0 507
19 Filip RUDZIŃSKI (J) POL 7491 82999 212 180 0 0 0 392
20 Andrzej ŁUKASZEWICZ POL 6789 53973 240 0 0 0 240
21 Rolandas MACKUS LTU 232 21251 120 106 0 0 0 226
22 Oleg KULAKOVSKYY UKR 120 87101 192 0 0 0 0 192
23 Zofia ZDANCEWICZ (J) POL 7383 68733 0 0 0 0 176 176
24 Kamil POGONOWSKI (J) POL 7415 65709 0 0 2 0 0 2

F1B junior
Pos. Name & Surname Nat. Licence ID FAI I II III IV V Sum F1

1 Kacper ŁUKASZEWICZ (J) POL 7022 53972 240 156 180 120 180 876
2 Dawid LIPSKI  (J) POL 6959 53851 210 180 180 120 130 820
3 Filip RUDZIŃSKI (J) POL 7491 82999 212 180 0 0 0 392
4 Zofia ZDANCEWICZ (J) POL 7383 68733 0 0 0 0 176 176
5 Kamil POGONOWSKI (J) POL 7415 65709 0 0 2 0 0 2



F1C
Pos. Name & Surname Nat. Licence ID FAI I II III IV V Sum F1

1 Marek ROMAN POL 2370 54004 240 180 180 120 180 900 38
2 Mariusz GĄSIOROWSKI POL 3960 54008 240 180 180 120 180 900 0
3 Daniel BOGOMAZ (J) POL 7272 54194 236 180 180 120 180 896
4 Jerzy WŁODARCZYK POL 2998 53746 240 180 180 120 103 823
5 Zbigniew CZOP POL 4242 53920 221 180 135 102 180 818
6 Edward BUREK POL 2588 53982 240 180 180 120 0 720
7 Volodymyr SYCHOV SLO 143.058 24235 240 180 125 0 0 545
8 Piotr PLACHETKA POL 1969 53827 230 110 180 0 0 520
9 Reinhard TRUPPE AUT 712 240 180 20 0 0 440

10 Maris VOITS YL 109 75176 240 137 0 0 0 377

F1Q
Pos. Name & Surname Nat. Licence ID FAI I II III IV V Sum F1

1 András JANCSÓ HUN 1196 81438 240 180 180 120 180 900 304
2 Stanisław BOLKO POL 4196 54224 240 180 180 120 180 900 286

Gábor MILÁK HUN 4303 81462 240 180 180 120 180 900 0
Anna MILÁK HUN 5382 81461 240 180 180 120 180 900 0

5 Gábor KERTÉSZ HUN 4947 92489 240 180 152 120 150 842
6 Ian KAYNES GBR 21003 29359 150 180 155 120 180 785
7 Adrian POGONOWSKI (J) POL 7216 53862 174 180 180 120 93 747
8 Michał PAŹDZIOR POL 6684 54222 182 180 180 0 150 692
9 Jakub WIŚNIEWSKI POL 7049 53852 105 180 117 120 94 616

10 Kamil POGONOWSKI (J) POL 7415 71653 147 180 2 106 6 441

International jury: Organizer:
Piotr Szymański

Stanisław Sułek Marek Łysakowski
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